
News Release 
 

 

 

2024年8月30日 

 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 博 展  

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員COO 原 田  淳 

（コード番号2173 東証グロース） 

 

株主通信廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社はこれまで「株主通信」を株主の皆様に紙媒体にてお届けしておりましたが、主要な情報は当社 IR サイトに

て開示させていただいていることに加え、地球環境に配慮した省資源化の観点も踏まえまして、2024年12月期より

発行を取りやめさせていただくこととしました。 

 

今後も皆様にご理解を深めて頂けますよう情報開示と IR活動の充実に努めてまいります。何卒ご理解いただき、各

種情報に関しましては当社 IRサイトにてご覧いただけますと幸いです。 

 

当社 IRサイト：https://ir.hakuten.co.jp/ 

  

今後も変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

https://ir.hakuten.co.jp/

